
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 1 / 6

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4419024243

4419021670

4419023187

4414013733

4415013232

4418012962

4419023013

4419023622

4419023235

4418013003

4419023035

4414013673

4416012884

4419023125

4419021458

4419023632

4419023189

4419022873

4419021937

4419022881

4414013431

4419024063

4419022794

4419022811

4419022690

4418012993

4419021404

4419022702

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم الطالب

ابراهيم عوده

احمد الحسين

احمد الخطيب

احمد الدياب

أحمد الصوراني

أحمد العاري

احمد القصاب

أحمد المحمود

أحمد رسلان 

أحمد هاشم

ادهم الفارس

اسامه عبدو

اسماء الخليف

أسماء المحميد

اغيد صليعي

أمل الرزوق

أمل غاليه

امنه السرميني

انعام الحسين

ايمان الاحمد 

ايه عزكور

آيه قزرباش

أيوب النبهان

بتول علي سليمان صعب

بتول عيوده

بدريه العلي العثمان

براءه الاحمد 

خالد

منيب

يحيى

مخلص

فياض

سالم

أنس

عبد المنعم

شريف

محمد

بدر الدين

احمد

عبد الرحمن

احمد

حسن

مؤيد

محمد

فيصل

محمد

أحمد

احمد

عامر

عبد الحميد

قدور

عبد الرزاق

عبد القادر

علي

عمر

60

95

83

0

0

62

25

100

100

100

97

0

53

100

84

86

66

100

48

80

30

90

74

85

95

25

90

95

60

95

83

0

0

62

25

100

100

100

97

0

53

100

84

86

66

100

48

80

30

90

74

85

95

25

90

95

 ستون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 2 / 6

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4419024127

4418012849

4419024107

4419021870

4419021758

4419021751

4416026365

4416013115

4415013527

4414013412

4416047232

4417012611

4419021685

4419023305

4419024132

4419022967

4419022694

4418012731

4419022828

4419023108

4419022897

4419023113

4419022010

4419023049

4419023504

4419021664

4419021381

4419021725

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

بشار الصالح

بشار العيساوي

بشرى جوخدار

بشرى شكيران

بيان الشحود

حازم حيدر

حذيفه العمر

حسن الحسين

حسن عثمان

حسين سليمان

خالد شومل

خالد مصطو

ختام العلي

خديجه المحمد

دانيه نابلسي

دعاء الرمضان

ديمه حمد

راغدة عويجان

رامي الموسى

رانيا الخربوطلي

رحمة للوف

رضوان علوش

رقيه العبود

رنا المنصور

رنا شحود دياب

رهف العيسى

ريم علي

ريم معترماوي

كمال

أنس

محمد

يوسف

حسام

كريم

عبد الحكيم

عبد الله

عبد الله

سليمان

رافع

علي

حمود

ياسر

مصطفى

حمادي

فايد

محمد

خالد

موسى

جميل

مصطفى

طي

عبد الله

مصطفى

عبد الكريم

علي

اسماعيل

67

97

89

100

89

75

77

7

0

0

81

83

94

95

60

100

100

37

97

75

90

95

65

77

67

95

100

100

67

97

89

100

89

75

77

7

0

0

81

83

94

95

60

100

100

37

97

75

90

95

65

77

67

95

100

100

سبع وستون درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 3 / 6

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4419024161

4419022777

4419021406

4419023130

4419022455

4419023043

4419022938

4419023647

4415012886

4419023367

4419021946

4419022701

4419021643

4419021669

4419021447

4416012928

4415013665

4415012842

4413013632

4416012678

4419021443

4419023111

4419022976

4419023045

4419023020

4419022945

4419023005

4418012785

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

زينب العلي

سجى المجالي

سحر العلي العثمان

سلاف  سعيد

سماره زهره

سهام نعسان

سوزان الخضور

شذى خضر

شعبان الخليل

شيماء أحمد

شيماء المحمد

ظلال  الحميد

عائشة الشحاذه

عبد الحكيم الحسين

عبد الحي الخضر

عبد العزيز شحود

عبد الله العساف

عبد الهادي الشمر

عبدالله الشقره

عبيدان العبد الله

عبيده الحماده

عفاف سودين

عفراء سلوم

علياء السليمان

عمار رمضان

عمر الشامي

عمر يوسفان

غصون البكور

احمد

محمد

علي

مزدهر

سعيد

موفق

محمد

محمد

ابراهيم

محمود

شحاذه

احمد

حسين

سليمان

جاسم

احمد

محمود

احمد

رضوان

توفيق

نايف

محمد

منصور

جهاد

احمد

محي الدين

محمد يحيى

احمد

83

97

70

84

60

64

87

75

0

95

87

100

92

30

70

14

75

66

80

0

97

92

69

89

94

70

80

73

83

97

70

84

60

64

87

75

0

95

87

100

92

30

70

14

75

66

80

0

97

92

69

89

94

70

80

73

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 فقط 

سبع وتسعون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 4 / 6

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4419021441

4419022284

4415013654

4410031623

4418012920

4419021631

4414013704

4415013135

4419023050

4419022844

4419048789

4415013087

4416013235

4419022025

4417013077

4419022984

4419021361

4417013014

4417012831

4415013194

4419021383

4419021566

4419023638

4419023117

4419022864

4419021516

4417012859

4416012804

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

غصون صلبي

فاطمه الحلو

فاطمه الفياض

قاسم ايوب

ماهر الحسين

مايا العلي

محمد الدبس

محمد الذياب العلي

محمد الرز

محمد الشيخ

محمد العلي

محمد طوماني

محمد محسن

محمد مكي

محمد ناجح العلي

محمد نعمه

محمد نور الطالب

محمد يامن بركات

محمود شيحان

محمود عرندس

مريم العيسى

مصطفى العنيزان

مصطفى شمعون

معتز الحسين

منار شحود دياب

مها الحبيب

مها الشيخ

مهند البرجس

حسين

عبد السلام 

زياد

فايز

عبد الرزاق

محمد

عبد الله

علي

خالد

مهدي

طارق

عبد الكريم

مصطفى

يوسف

ماهر

عيسى

صفوان

ماهر

عدنان

احمد

أحمد

حسين

يحيى

عبد

احمد

يونس

ابراهيم

مصعب

75

94

0

60

65

95

0

0

39

95

82

65

54

78

69

95

49

85

65

0

57

94

80

95

84

92

80

67

75

94

0

60

65

95

0

0

39

95

82

65

54

78

69

95

49

85

65

0

57

94

80

95

84

92

80

67

خمس وسبعون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 5 / 6

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4419022954

4419049081

4419023120

4419022463

4419022470

4418012860

4419024135

4419023633

4419024105

4415013306

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

نسرين الحسن

نغم نصور

نور المهاوش

هاجر الخليل

ورده المحمد

وسام قناص

وفاء الشيخ بكور

يحيى علوش

يوسف رابعه

يونس العبدالله

غياث

واثق

صالح

طلاس 

حسين

ياسر

محمد

طاهر

عبد القادر

عبد الباسط

100

92

87

100

100

100

100

85

85

0

100

92

87

100

100

100

100

85

85

0

مئة  درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 6 / 6

2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

4415013394

4415013179

4418013001

4416012651

4416012766

4416013248

4416012724

4418012736

4414013302

4417012693

4416012714

4416013155

4416013198

4416013138

4417013288

4414013530

4415013662

4416013119

4417013039

4416012758

4416012871

4415012691

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ابراهيم الوهوب

احمد الرجب

احمد ناصيف

امنه المشعل

انس اليونس

ايمان الحكواتي

باولو ابراهيم

ربا الحاج حسين

رجب الباشا

ردينا المصري

رضوان المشعل

سعيد سعد الديب

عبد الرحمن الحاج

عبد العزيز الحيصيه

علي الأحمد 

علي السلوم

عوض الهواري

ماهر المصيطف

مجد العقده

محمود الحسن

مصطفى محمود

يوسف الاحمد 

احمد

محمد

حرب

عمر

عبد المعطي

محسن

شمسي

محمد

علي

احمد

مصطفى

موسى

رضوان

هيثم

عواد

غسان

محمد

سلطان

طلعت

حسين

محمد

وليد

77

0

45

0

0

60

90

80

0

85

60

0

77

10

0

0

75

87

0

10

0

0

77

0

45

0

0

60

90

80

0

85

60

0

77

10

0

0

75

87

0

10

0

0

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 عشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-

106 عدد الناجحين : 1443873.61عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


