فصل ثانى للعام الدراسي: 2021-2021

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه

كلية التمريض

المقرر: وبائيات وضبط العدوى استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		خالد	ابراهيم الطالب	1	4419024243
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		منیب	ابراهيم عوده	2	4419021670
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	83		يحيى	احمد الحسين	3	4419023187
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مخلص	احمد الخطيب	4	4414013733
راسب	فقط	<u>0</u>	0		فياض	احمد الدياب	5	4415013232
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		سالم	أحمد الصوراني	6	4418012962
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	25		أنس	أحمد العاري	7	4419023013
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		عبد المنعم	احمد القصاب	8	4419023622
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		شریف	أحمد المحمود	9	4419023235
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		محمد	أحمد رسلان	10	4418013003
ناجح	سبع وتسعون درجة فقط	97	97		بدر الدين	أحمد هاشم	11	4419023035
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	ادهم الفارس	12	4414013673
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	53		عبد الرحمن	اسامه عبدو	13	4416012884
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		احمد	اسماء الخليف	14	4419023125
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	84		حسن	أسماء المحميد	15	4419021458
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	86		مؤيد	اغيد صليعي	16	4419023632
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		محمد	أمل الرزوق	17	4419023189
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		فيصل	أمل غاليه	18	4419022873
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		محمد	امنه السرميني	19	4419021937
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		أحمد	انعام الحسين	20	4419022881
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		احمد	ايمان الاحمد	21	4414013431
ناجح	تسعون درجة فقط	90	90		عامر	ایه عزکور	22	4419024063
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	74		عبد الحميد	آیه فزرباش	23	4419022794
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	85		قدور	أيوب النبهان	24	4419022811
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		عبد الرزاق	بتول علي سليمان صعب	25	4419022690
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	25		عبد القادر	بتول عيوده	26	4418012993
ناجح	تسعون درجة فقط	90	90		علي	بدريه العلي العثمان	27	4419021404
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		عمر	براءه الاحمد	28	4419022702
	<u> </u>		L		L	4		

عميد الكلية رئيس قسم الامتحاثات مدقق مسجل فصل ثاني للعام الدراسي: 2022-2021

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه

كلية التمريض

المقرر: وبائيات وضبط العدوى استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		كمال	بشار الصالح	29	4419024127
ناجح	سبع وتسعون درجة فقط	97	97		أنس	بشار العيساوي	30	4418012849
ناجح	تسع وثمانون درجة فقط	89	89		محمد	بشری جوخدار	31	4419024107
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		يوسف	بشری شکیر ان	32	4419021870
ناجح	تسع وثمانون درجة فقط	89	89		حسام	بيان الشحود	33	4419021758
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		کریم	حازم حيدر	34	4419021751
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		عبد الحكيم	حذيفه العمر	35	4416026365
راسب	فقط	<u>7</u>	7		عبد الله	حسن الحسين	36	4416013115
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الله	حسن عثمان	37	4415013527
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سليمان	حسين سليمان	38	4414013412
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	81		رافع	خالد شومل	39	4416047232
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	83		علي	خالد مصطو	40	4417012611
ناجح	اربع وتسعون درجة فقط	94	94		حمود	ختام العلي	41	4419021685
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		ياسر	خديجه المحمد	42	4419023305
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		مصطفى	دانيه نابلسي	43	4419024132
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		حمادي	دعاء الرمضان	44	4419022967
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		فايد	ديمه حمد	45	4419022694
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		محمد	راغدة عويجان	46	4418012731
ناجح	سبع وتسعون درجة فقط	97	97		خالد	ر امي الموسى	47	4419022828
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		موسى	رانيا الخربوطلي	48	4419023108
ناجح	تسعون درجة فقط	90	90		جميل	رحمة للوف	49	4419022897
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		مصطفى	رضوان علوش	50	4419023113
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		طي	رقيه العبود	51	4419022010
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		عبد الله	رنا المنصور	52	4419023049
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		مصطفى	رنا شحود دياب	53	4419023504
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		عبد الكريم	ر هف العيسى	54	4419021664
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		علي	ريم علي	55	4419021381
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		اسماعيل	ريم معترماوي	56	4419021725
L	1 .							

رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية مدقق مسجل للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

جامعة حماه

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	83		احمد	زينب العلي	57	4419024161
ناجح	سبع وتسعون درجة فقط	97	97		محمد	سجى المجالي	58	4419022777
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		علي	سحر العلي العثمان	59	4419021406
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	84		مزدهر	سلاف سعيد	60	4419023130
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		سعيد	سماره ز هره	61	4419022455
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	64		موفق	سهام نعسان	62	4419023043
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	87		محمد	سوزان الخضور	63	4419022938
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		محمد	شذی خضر	64	4419023647
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ابراهيم	شعبان الخليل	65	4415012886
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		محمود	شيماء أحمد	66	4419023367
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	87		شحاذه	شيماء المحمد	67	4419021946
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		احمد	ظلال الحميد	68	4419022701
ناجح	اثنتان وتسعون درجة فقط	92	92		حسين	عائشة الشحاذه	69	4419021643
راسب	ثلاثون درجة فقط	30	30		سليمان	عبد الحكيم الحسين	70	4419021669
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		جاسم	عبد الحي الخضر	71	4419021447
راسب	اربع وعشر درجة فقط	<u>14</u>	14		احمد	عبد العزيز شحود	72	4416012928
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		محمود	عبد الله العساف	73	4415013665
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		احمد	عبد الهادي الشمر	74	4415012842
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		رضوان	عبدالله الشقره	75	4413013632
راسب	فقط	<u>0</u>	0		توفيق	عبيدان العبد الله	76	4416012678
ناجح	سبع وتسعون درجة فقط	97	97		نايف	عبيده الحماده	77	4419021443
ناجح	اثنتان وتسعون درجة فقط	92	92		محمد	عفاف سودين	78	4419023111
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	69		منصور	عفراء سلوم	79	4419022976
ناجح	تسع وثمانون درجة فقط	89	89		جهاد	علياء السليمان	80	4419023045
ناجح	اربع وتسعون درجة فقط	94	94		احمد	عمار رمضان	81	4419023020
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		محي الدين	عمر الشامي	82	4419022945
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		محمد يحيى	عمر يوسفان	83	4419023005
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		احمد	غصون البكور	84	4418012785
	ā.1511 3c					المتمالات الاستمالات	75.	•

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل ثانى للعام الدراسي: 2021-2021

جامعة حماه

كلية التمريض المقرر: وبائيات وضبط العدوى سنة المادة: الثالثة استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		حسين	غصون صلبي	85	4419021441
ناجح	اربع وتسعون درجة فقط	94	94		عبد السلام	فاطمه الحلو	86	4419022284
راسب	فقط	<u>0</u>	0		زیاد	فاطمه الفياض	87	4415013654
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		فايز	قاسم ايوب	88	4410031623
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عبد الرزاق	ماهر الحسين	89	4418012920
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		محمد	مايا العلي	90	4419021631
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الله	محمد الدبس	91	4414013704
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	محمد الذياب العلي	92	4415013135
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	39		خالد	محمد الرز	93	4419023050
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		مهدي	محمد الشيخ	94	4419022844
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		طارق	محمد العلي	95	4419048789
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عبد الكريم	محمد طوماني	96	4415013087
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	54		مصطفى	محمد محسن	97	4416013235
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		يوسف	محمد مكي	98	4419022025
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	69		ماهر	محمد ناجح العلي	99	4417013077
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		عيسى	محمد نعمه	100	4419022984
راسب	تسع واربعون درجة فقط	<u>49</u>	49		صفوان	محمد نور الطالب	101	4419021361
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	85		ماهر	محمد يامن بركات	102	4417013014
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عدنان	محمود شيحان	103	4417012831
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	محمود عرندس	104	4415013194
راسب	سبع وخمسون درجة فقط	<u>57</u>	57		أحمد	مريم العيسى	105	4419021383
ناجح	اربع وتسعون درجة فقط	94	94		حسين	مصطفى العنيزان	106	4419021566
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		يحيى	مصطفى شمعون	107	4419023638
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	95		रांट	معتز الحسين	108	4419023117
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	84		احمد	منار شحود دياب	109	4419022864
ناجح	اثنتان وتسعون درجة فقط	92	92		يونس	مها الحبيب	110	4419021516
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		ابراهيم	مها الشيخ	111	4417012859
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		مصعب	مهند البرجس	112	4416012804
L	7 1011					4		

عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل فصل ثانى

للعام الدراسى: 2021-2021

جامعة حماه كلية التمريض

المقرر: وبائيات وضبط العدوى

سنة المادة: الثالثة

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		غياث	نسرين الحسن	113	4419022954
ناجح	اثنتان وتسعون درجة فقط	92	92		واثق	نغم نصور	114	4419049081
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	87		صالح	نور المهاوش	115	4419023120
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		طلاس	هاجر الخليل	116	4419022463
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		حسين	ورده المحمد	117	4419022470
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		ياسر	وسام قناص	118	4418012860
ناجح	مئة درجة فقط	100	100		محمد	وفاء الشيخ بكور	119	4419024135
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	85		طاهر	یحیی علوش	120	4419023633
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	85		عبد القادر	يوسف رابعه	121	4419024105
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الباسط	يونس العبدالله	122	4415013306

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسى: 2021-2021

سنة المادة: الثالثة

فصل ثانى المقرر: وبائيات وضبط العدوى

استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			,			
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		احمد	ابر اهيم الو هو ب	1	4415013394
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	احمد الرجب	2	4415013179
راسب	خمس واربعون درجة فقط	<u>45</u>	45		حرب	احمد ناصيف	3	4418013001
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عمر	امنه المشعل	4	4416012651
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد المعطي	انس اليونس	5	4416012766
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		محسن	ايمان الحكواتي	6	4416013248
ناجح	تسعون درجة فقط	90	90		شمسي	باولو ابراهيم	7	4416012724
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		محمد	ربا الحاج حسين	8	4418012736
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	رجب الباشا	9	4414013302
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	85		احمد	ردينا المصري	10	4417012693
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		مصطفى	رضوان المشعل	11	4416012714
راسب	فقط	<u>0</u>	0		موسى	سعيد سعد الديب	12	4416013155
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		رضوان	عبد الرحمن الحاج	13	4416013198
راسب	عشر درجة فقط	<u>10</u>	10		هيثم	عبد العزيز الحيصيه	14	4416013138
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عواد	علي الأحمد	15	4417013288
راسب	فقط	<u>0</u>	0		غسان	علي السلوم	16	4414013530
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		محمد	عوض الهواري	17	4415013662
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	87		سلطان	ماهر المصيطف	18	4416013119
راسب	فقط	<u>0</u>	0		طلعت	مجد العقده	19	4417013039
راسب	عشر درجة فقط	<u>10</u>	10		حسين	محمود الحسن	20	4416012758
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	مصطفى محمود	21	4416012871
راسب	فقط	<u>0</u>	0		وليد	يوسف الاحمد	22	4415012691
	1							

النسبة المئوية للنجاح: 73.61 % عدد الراسبين:38 عدد الناجحين: 106 عدد المتقدمين: 144

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل

جامعة حماه كلية التمريض

سنة الطالب: الرابعة